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1 櫻井 尚人, Sakurai N JPN G.W. 3934.86 100.00 3934.86 973.95 1000.00 960.91 1000.00

2 岩楯 嘉広, Iwadate Y JPN G.W. 3716.91 94.46 3716.91 960.30 995.60 924.23 836.78

3 小洞 進, Kodou S JPN シーガル 3511.81 89.25 3511.81 915.92 874.10 878.02 843.77

4 川村 周司, Kawamura S JPN G.W. 3510.34 89.21 3510.34 876.87 899.43 948.37 785.67

5 宮川 良男, Miyakawa Y JPN 31F58077 上里 3456.38 87.84 3456.38 875.93 903.02 801.81 875.62

6 鈴木 康啓, Suzuki Y JPN シーガル 3426.79 87.09 3426.79 835.87 735.94 1000.00 854.98

7 蟻坂 政文, Arisaka M JPN 鳴瀬 3419.04 86.89 3419.04 920.02 809.30 868.48 821.24

8 吉田 正秀, Yoshida M JPN ZUA55254 上里 3384.63 86.02 3384.63 814.36 710.82 928.53 930.92

9 清水 誠, Shimizu M JPN 粉河 3168.59 80.53 3168.59 863.97 713.38 859.60 731.64

10 西宮 良治, Nishimiya Y JPN 33F1914 上里 3103.71 78.88 3103.71 727.88 764.00 873.70 738.13

11 黒木 恭, Kuroki K JPN 鳴瀬 3003.52 76.33 3003.52 767.97 801.93 802.21 631.41

12 市川 正典, Ichikawa M JPN 上里 2928.28 74.42 2928.28 878.27 745.64 633.12 671.25

13 道山 重夫, Michiyama S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 2793.26 70.99 2793.26 801.27 834.48 759.14 398.37

14 塩澤 智伸, Shiozawa T JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 2737.80 69.58 2737.80 891.60 918.21 927.99 0.00

15 辻 啓一, Tsuji K JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 2516.62 63.96 2516.62 1000.00 965.24 0.00 851.38 300

16 岩渕 仁, Iwabuchi J JPN 鳴瀬 2250.37 57.19 2250.37 818.00 942.26 872.75 617.36 1000

17 新井 聡, Arai S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 1830.32 46.52 1830.32 896.95 933.37 0.00 0.00

18 片山 元, Katayama G JPN 蒼翔B 1707.84 43.40 1707.84 863.06 0.00 0.00 844.78

19 浅野 康治, Asano K JPN G.W. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12023/08/06 20:33



 1
グループ 1

1 辻 啓一, Tsuji K JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:16.45 16.45 1000.00 1

2 櫻井 尚人, Sakurai N JPN G.W. 0:16.89 16.89 973.95 1

3 岩楯 嘉広, Iwadate Y JPN G.W. 0:17.13 17.13 960.30 1

4 蟻坂 政文, Arisaka M JPN 鳴瀬 0:17.88 17.88 920.02 1

5 小洞 進, Kodou S JPN シーガル 0:17.96 17.96 915.92 1

6 新井 聡, Arai S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:18.34 18.34 896.95 1

7 塩澤 智伸, Shiozawa T JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:18.45 18.45 891.60 1

8 市川 正典, Ichikawa M JPN 上里 0:18.73 18.73 878.27 1

9 川村 周司, Kawamura S JPN G.W. 0:18.76 18.76 876.87 1

10 宮川 良男, Miyakawa Y JPN 上里 0:18.78 18.78 875.93 1

11 清水 誠, Shimizu M JPN 粉河 0:19.04 19.04 863.97 1

12 片山 元, Katayama G JPN 蒼翔B 0:19.06 19.06 863.06 1

13 鈴木 康啓, Suzuki Y JPN シーガル 0:19.68 19.68 835.87 1

14 岩渕 仁, Iwabuchi J JPN 鳴瀬 0:20.11 20.11 818.00 1

15 吉田 正秀, Yoshida M JPN 上里 0:20.20 20.20 814.36 1

16 道山 重夫, Michiyama S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:20.53 20.53 801.27 1

17 黒木 恭, Kuroki K JPN 鳴瀬 0:21.42 21.42 767.97 1

18 西宮 良治, Nishimiya Y JPN 上里 0:22.60 22.60 727.88 1

19 浅野 康治, Asano K JPN G.W. 0:00.00 0.00 0.00 1
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 2
グループ 1

1 櫻井 尚人, Sakurai N JPN G.W. 0:15.83 15.83 1000.00 2

2 岩楯 嘉広, Iwadate Y JPN G.W. 0:15.90 15.90 995.60 2

3 辻 啓一, Tsuji K JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:16.40 16.40 965.24 300 2

4 岩渕 仁, Iwabuchi J JPN 鳴瀬 0:16.80 16.80 942.26 2

5 新井 聡, Arai S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:16.96 16.96 933.37 2

6 塩澤 智伸, Shiozawa T JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:17.24 17.24 918.21 2

7 宮川 良男, Miyakawa Y JPN 上里 0:17.53 17.53 903.02 2

8 川村 周司, Kawamura S JPN G.W. 0:17.60 17.60 899.43 2

9 小洞 進, Kodou S JPN シーガル 0:18.11 18.11 874.10 2

10 道山 重夫, Michiyama S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:18.97 18.97 834.48 2

11 蟻坂 政文, Arisaka M JPN 鳴瀬 0:19.56 19.56 809.30 2

12 黒木 恭, Kuroki K JPN 鳴瀬 0:19.74 19.74 801.93 2

13 西宮 良治, Nishimiya Y JPN 上里 0:20.72 20.72 764.00 2

14 市川 正典, Ichikawa M JPN 上里 0:21.23 21.23 745.64 2

15 鈴木 康啓, Suzuki Y JPN シーガル 0:21.51 21.51 735.94 2

16 清水 誠, Shimizu M JPN 粉河 0:22.19 22.19 713.38 2

17 吉田 正秀, Yoshida M JPN 上里 0:22.27 22.27 710.82 2

=18 浅野 康治, Asano K JPN G.W. 0:00.00 0.00 0.00 2

=18 片山 元, Katayama G JPN 蒼翔B 0:00.00 0.00 0.00 2
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 3
グループ 1

1 鈴木 康啓, Suzuki Y JPN シーガル 0:15.98 15.98 1000.00 3

2 櫻井 尚人, Sakurai N JPN G.W. 0:16.63 16.63 960.91 3

3 川村 周司, Kawamura S JPN G.W. 0:16.85 16.85 948.37 3

4 吉田 正秀, Yoshida M JPN 上里 0:17.21 17.21 928.53 3

5 塩澤 智伸, Shiozawa T JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:17.22 17.22 927.99 3

6 岩楯 嘉広, Iwadate Y JPN G.W. 0:17.29 17.29 924.23 3

7 小洞 進, Kodou S JPN シーガル 0:18.20 18.20 878.02 3

8 西宮 良治, Nishimiya Y JPN 上里 0:18.29 18.29 873.70 3

9 岩渕 仁, Iwabuchi J JPN 鳴瀬 0:18.31 18.31 872.75 3

10 蟻坂 政文, Arisaka M JPN 鳴瀬 0:18.40 18.40 868.48 3

11 清水 誠, Shimizu M JPN 粉河 0:18.59 18.59 859.60 3

12 黒木 恭, Kuroki K JPN 鳴瀬 0:19.92 19.92 802.21 3

13 宮川 良男, Miyakawa Y JPN 上里 0:19.93 19.93 801.81 3

14 道山 重夫, Michiyama S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:21.05 21.05 759.14 3

15 市川 正典, Ichikawa M JPN 上里 0:25.24 25.24 633.12 3

=16 浅野 康治, Asano K JPN G.W. 0:00.00 0.00 0.00 3

=16 辻 啓一, Tsuji K JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:00.00 0.00 0.00 3

=16 片山 元, Katayama G JPN 蒼翔B 0:00.00 0.00 0.00 3

=16 新井 聡, Arai S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:00.00 0.00 0.00 3
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 4
グループ 1

1 櫻井 尚人, Sakurai N JPN G.W. 0:14.15 14.15 1000.00 4

2 吉田 正秀, Yoshida M JPN 上里 0:15.20 15.20 930.92 4

3 宮川 良男, Miyakawa Y JPN 上里 0:16.16 16.16 875.62 4

4 鈴木 康啓, Suzuki Y JPN シーガル 0:16.55 16.55 854.98 4

5 辻 啓一, Tsuji K JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:16.62 16.62 851.38 4

6 片山 元, Katayama G JPN 蒼翔B 0:16.75 16.75 844.78 4

7 小洞 進, Kodou S JPN シーガル 0:16.77 16.77 843.77 4

8 岩楯 嘉広, Iwadate Y JPN G.W. 0:16.91 16.91 836.78 4

9 蟻坂 政文, Arisaka M JPN 鳴瀬 0:17.23 17.23 821.24 4

10 川村 周司, Kawamura S JPN G.W. 0:18.01 18.01 785.67 4

11 西宮 良治, Nishimiya Y JPN 上里 0:19.17 19.17 738.13 4

12 清水 誠, Shimizu M JPN 粉河 0:19.34 19.34 731.64 4

13 市川 正典, Ichikawa M JPN 上里 0:21.08 21.08 671.25 4

14 黒木 恭, Kuroki K JPN 鳴瀬 0:22.41 22.41 631.41 4

15 岩渕 仁, Iwabuchi J JPN 鳴瀬 0:22.92 22.92 617.36 1000 4

16 道山 重夫, Michiyama S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:35.52 35.52 398.37 4

=17 塩澤 智伸, Shiozawa T JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:00.00 0.00 0.00 4

=17 浅野 康治, Asano K JPN G.W. 0:00.00 0.00 0.00 4

=17 新井 聡, Arai S JPN ｽﾃｯﾍﾟﾝ 0:00.00 0.00 0.00 4
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Points Score 申告T 誤差 Points Score 申告T 誤差 Points Score 申告T 誤差 Points Score 申告T 誤差

1 蟻坂 政文, Arisaka M 鳴瀬 17.88 920.02 18 0.12 19.56 809.3 19 0.56 18.4 868.48 18 0.4 17.23 821.24 17 0.23 1.31

2 櫻井 尚人, Sakurai N G.W. 16.89 973.95 16.5 0.39 15.83 1000 17 1.17 16.63 960.91 16.5 0.13 14.15 1000 16 1.85 3.54

3 小洞  進, Kodou S シーガル 17.96 915.92 17 0.96 18.11 874.1 17 1.11 18.2 878.02 17 1.2 16.77 843.77 16 0.77 4.04

4 岩楯 嘉広, Iwadate Y G.W. 17.13 960.3 19 1.87 15.9 995.6 18 2.1 17.29 924.23 17 0.29 16.91 836.78 17 0.09 4.35

5 清水 誠, Shimizu M 粉河 19.04 863.97 20 0.96 22.19 713.38 20 2.19 18.59 859.6 20 1.41 19.34 731.64 20 0.66 5.22

6 宮川 良男, Miyakawa Y 上里 18.78 875.93 17 1.78 17.53 903.02 17 0.53 19.93 801.81 17 2.93 16.16 875.62 17 0.84 6.08

7 吉田 正秀, Yoshida M 上里 20.2 814.36 17 3.2 22.27 710.82 21 1.27 17.21 928.53 17 0.21 15.2 930.92 17 1.8 6.48

8 川村 周司, Kawamura S G.W. 18.76 876.87 17 1.76 17.6 899.43 16 1.6 16.85 948.37 16 0.85 18.01 785.67 15 3.01 7.22

9 黒木  恭, Kuroki K 鳴瀬 21.42 767.97 25 3.58 17.24 918.21 19 1.76 17.22 927.99 17 0.22 22.41 631.41 20 2.41 7.97

10 岩渕  仁, Iwabuchi J 鳴瀬 20.11 818 18 2.11 16.8 942.26 20 3.2 18.31 872.75 18 0.31 22.92 617.36 20 2.92 8.54

11 市川 正典, Ichikawa M 上里 18.73 878.27 20 1.27 21.23 745.64 20 1.23 25.24 633.12 20 5.24 21.08 671.25 20 1.08 8.82

12 鈴木 康啓, Suzuki Y シーガル 19.68 835.87 16 3.68 21.51 735.94 20 1.51 15.98 1000 15 0.98 16.55 854.98 13.5 3.05 9.22

13 西宮 良治, Nishimiya Y 上里 22.6 727.88 18 4.6 20.72 764 22 1.28 18.29 873.7 20 1.71 19.17 738.13 16 3.17 10.76

14 道山 重夫, Michiyama S ｽﾃｯﾍﾟﾝ 20.53 801.27 20 0.53 18.97 834.48 19 0.03 21.05 759.14 18 3.05 35.52 398.37 18 17.52 21.13

15 塩澤 智伸, Shiozawa T ｽﾃｯﾍﾟﾝ 18.45 891.6 19 0.55 17.24 918.21 19 1.76 17.22 927.99 17 0.22 99 0 0 99 101.53

16 辻  啓一, Tsuji K ｽﾃｯﾍﾟﾝ 16.45 1000 18 1.55 16.4 965.24 18 1.6 16.62 851.38 18 1.38 99 0 0 99 103.53

17 片山  元, Katayama G 蒼翔B 19.06 863.06 17 2.06 99 0 0 99 99 0 0 99 16.75 844.78 17 0.25 200.31

18 新井  聡, Arai S ｽﾃｯﾍﾟﾝ 18.34 896.95 20 1.66 16.96 933.37 20 3.04 99 0 0 99 99 0 0 99 202.70

＊ 申告タイムを言い忘れた場合、前のラウンドに申告したタイムとした。
＊＊ Scoreが０の場合は99秒を誤差として加えた。
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